ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	23 августа 2013 г.
	№ 95

О внесении изменений в постановление Главы Агрызского муниципального района РТ от 11.01.2011 г. №1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов и ее составе»

В целях оптимизации работы комиссии и повышения уровня жизни и легализации доходов в Агрызском муниципальном районе, в связи со штатными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов в следующем составе:

	Макаров В.В.

	Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель Комиссии;

	Авдеев А.С.

	Руководитель  Исполнительного комитета  Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя Комиссии;

	Члены комиссии:
Иванов Р.В.

	заместитель Руководителя  Исполнительного комитета  Агрызского муниципального района РТ по имущественным и экономическим вопросам;

	Гильмутдинова Р.Р.

	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ по социальному развитию;

	Ибрагимов Р.Р.

	начальник  отдела МВД России по Агрызскому району РТ – подполковник полиции (по согласованию);

	Иманова Л.С.

	и.о. начальника отдела - старший судебный пристав Агрызского районного отдела судебных приставов УФССП по РТ (по согласованию);

	Галеев  И.Н.

	начальник отдела военного комиссариата РТ по Агрызскому району  (по согласованию);

	Бадахшин А.Н.

	председатель финансово-бюджетной палаты Агрызского муниципального района;

	Тимкина А.Р.

	начальник Агрызского отдела государственной статистики (по согласованию)

	Бакасова З.Ш.

	начальник управления Пенсионного фонда РФ в Агрызском районе РТ (по согласованию);

	Калимуллин А.Ф.

	заведующий филиалом ГБУ «Агрызского филиала центра занятости населения Менделеевского района» (по согласованию);

	Хусаинова В.А.

	главный государственный налоговый инспектор   МРИ ФНС РФ № 9 по РТ (по согласованию);

	Рахматуллина С.Х.
	начальник управления социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Агрызском муниципальном районе (по согласованию);

	Гатауллин Д.Г.
	начальник управления сельского хозяйства и продовольствия в Агрызском  районе (по согласованию);

	Молчанова Л.Т.

	начальник отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района;

	Короткова Л.В.
	главный специалист отдела территориального развития  Исполнительного комитета Агрызского муниципального района, секретарь Комиссии.

2. Пункт 2 постановления Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.01.2011 года № 1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов и ее составе» в части утверждения состава межведомственной комиссии, постановление Главы Агрызского муниципального района от 1.03.2011 г. № 19 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов» признать утратившими силу.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
В.В. МАКАРОВ